Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 28 ноября 2022 года
	№ 73-202

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 72-201 от 16.11.2022 «О внесении проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щёкинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Огаревское Щекинского района» на публичные слушания»

[bookmark: _GoBack]В соответствие с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района № 72-201 от 16.11.2022 «О внесении проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щёкинского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Огаревское Щекинского района» на публичные слушания».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте МО Огаревское в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района                                      А. А. Сазонов